



Assortimento Delizie

pasticcini imbustati singolarmente
single wrapped pastries

caffè | cacao | limone | arancia
coffee | cocoa | lemon | orange
cod. 075
latta | tin

Descrizione | Description

Frollini "da compagnia" arricchiti con caffè 100% Arabica, con cacao selezionati, con buccia fresca d'arancia o limone. Eccellenti tentazioni per tutti i momenti della giornata. Da offrire a chiunque dal quale si desideri un sorriso.

Butter cookies "to share with friends" enriched with 100% Arabian coffee, with selected cocoa, with fresh lemon or orange zest. An excellent temptation any time of the day. Offer one to anyone who you want to smile.

Ingredienti | Ingredients

Caffè | farina di FRUMENTO, BURRO (LATTE) 26%, zucchero, UOVA, caffè macinato arabica 1,7%, miele, sale, aroma naturale di vaniglia. - *WHEAT flour, BUTTER (MILK) 26%, sugar, EGGS, arabica coffee powder 1,7%, honey, salt, natural vanilla flavour.*

Cacao | farina di FRUMENTO, BURRO (LATTE) 27%, zucchero, UOVA, cacao 5,5%, miele, sale, aroma naturale di vaniglia. - *WHEAT flour, BUTTER (MILK) 27%, sugar, EGGS, cocoa 5,5%, honey, salt, natural vanilla flavour.*

Limone | farina di FRUMENTO, BURRO (LATTE) 26%, zucchero, UOVA, miele, sale, buccia di limone fresco 0,5%, aroma naturale di limone 0,3%, acidificante: acido citrico. - *WHEAT flour, BUTTER (MILK) 26%, sugar, EGGS, honey, salt, fresh lemon zest 0,5%, natural lemon flavour 0,3%, acidifier: citric acid.*

Arancia | farina di FRUMENTO, BURRO (LATTE) 26%, zucchero, UOVA, miele, sale, buccia d'arancia fresca 0,5%, aroma naturale di arancia 0,3%. - *WHEAT flour, BUTTER (MILK) 26%, sugar, EGGS, honey, salt, fresh orange zest 0,5%, natural orange flavour 0,3%.*

Allergeni | Allergens

Contiene glutine, uova, burro. Può contenere tracce di mandorle, nocciole, arachidi e soia.

Contain gluten, eggs, butter. May contain almonds, hazelnuts, peanuts and soy.

Conservabilità | Shelf-life

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Store in a cool and dry place.

12
mesi
months

peso netto 300 g | net weight 10,58 oz

Confezione | Packaging

Imbustati singolarmente e confezionati in latta serigrafata.
Single packs in tin.

Dimensioni confezione | Pack dimensions
22x16x7cm

Dati logistici | Logistic data

Dimensioni cartone | Carton size 36x30x18 cm
Confezioni per cartone | Packs in carton 6
Cartoni per strato | Cartons per layer 8
Cartoni per pallet | Cartons per pallet 64

Valori nutrizionali medi | Average nutritional values

NUTRIZIONALI / NUTRITIONALS - 100 g	Caffè	Cacao	Limone	Arancia
Valore energetico Energetic value	2215,8 kj 529,6 kcal	2159,6 kj 516,2 kcal	2195,1 kj 524,7 kcal	2195 kj 525 kcal
Grassi Fat di cui saturi of which saturates	28,3 g 15,8 g	30,6 g 17,1 g	28,4 g 15,7 g	28,4 g 15,7 g
Carboidrati carbohydrates di cui zuccheri of which sugars	61,8 g 15 g	56,8 g 15,4 g	61,4 g 15 g	61,4 g 15 g
Proteine Proteins	10 g	10,7 g	9,9 g	9,9 g
Fibre Fibers	1,8 g	2,8 g	1,4 g	1,4 g
Sale Salt	0,12 g	0,13 g	0,12 g	0,3 g

disponibili anche sfusi in cartoni da 4,5 kg | also available bulked in cartons of 9,92 lb

Di Ciaccio Specialità Dolciarie s.a.s.

via Appia km 136,500 - 04024 Gaeta (LT) | www.diciaccio.com info@diciaccio.com

technical sheets | schede tecniche